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InterRisk z krajowym ratingiem siły finansowej AAA 
od agencji Fitch Ratings  

 

Agencja Fitch Ratings przyznała InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group 

rating siły finansowej na najwyższym możliwym poziomie AAA w skali krajowej 

oraz A w skali międzynarodowej z perspektywą stabilną dla obu ratingów. 

Wysoka ocena Fitch Ratings, jednej z najważniejszych agencji ratingowych, 

potwierdza stabilną sytuację finansową spółki, bezpieczeństwo dla partnerów  

i klientów oraz mocną pozycję InterRisk na rynku ubezpieczeniowym. 

Solidność nagrodzona  

Agencja Fitch Ratings określiła rating siły finansowej ubezpieczyciela (Insurer Financial 

Strength – IFS)  InterRisk na najwyższym poziomie AAA w skali krajowej i A w skali 

międzynarodowej z perspektywą stabilną dla obu ratingów.  

Fitch w uzasadnieniu nadanego ratingu ocenił InterRisk jako strategicznie bardzo istotną 

spółkę w strukturach Grupy VIG i jednocześnie ważnego gracza na polskim rynku 

ubezpieczeniowym. W ocenie agencji InterRisk charakteryzuje się bardzo wysokim 

współczynnikiem wypłacalności oraz pozycją kapitałową, a także wysoką rentownością 

działalności ubezpieczeniowej, które znajdują 

odzwierciedlenie w wynikach finansowych spółki. Taka ocena 

stanowi ważny sygnał dla klientów, partnerów biznesowych  

i instytucji finansowych, wskazując zarówno na 

bezpieczeństwo działalności InterRisk, jak i na wysoką 

zdolność spółki do wywiązywania się ze zobowiązań. 

– Z dużą satysfakcją przyjęliśmy decyzję agencji Fitch Ratings  

o przyznaniu InterRisk wysokiej oceny w ratingu. To istotne 

potwierdzenie naszej stabilności finansowej oraz 

konsekwentnie realizowanej strategii rozwoju. Od lat budujemy 

silną organizację, opartą na doświadczeniu naszego zespołu, 

odpowiedzialnym zarządzaniu ryzykiem oraz bliskiej 

współpracy z partnerami biznesowymi. Taka ocena  

potwierdza również, że InterRisk jest stabilnym i zaufanym 

partnerem dla pośredników w tworzeniu najlepszych 

rozwiązań dla klientów korporacyjnych  – mówi Piotr Narloch, prezes zarządu InterRisk TU 

S.A. Vienna Insurance Group. 



 

Uzyskana ocena ratingowa wzmacnia także  pozycję spółki w relacjach z polskim rynkiem 

finansowym i reasekuracyjnym oraz zwiększa jej wiarygodność w dużych postępowaniach 

przetargowych, w których rating jest jednym z kluczowych elementów oceny instytucji 

finansowych. 

– Rating nadany przez agencję Fitch potwierdza, że 

InterRisk jest rzetelnym partnerem biznesowym, oferującym 

najwyższe standardy bezpieczeństwa. Nasze wyniki 

finansowe, wysoka rentowność i wypłacalność, a także 

przemyślana polityka reasekuracyjna świadczą  

o skutecznym zarządzaniu ryzykiem. Dzięki wdrożonemu 

ponad dwa lata temu modelowi wewnętrznemu jesteśmy 

w stanie jeszcze lepiej chronić klientów i utrzymywać 

pozycję konkurencyjnego, cenionego partnera na rynku – 

podkreśla Włodzimierz Wasiak, wiceprezes zarządu 

InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group. 

Silna pozycja i międzynarodowe zaplecze 

InterRisk od ponad 30 lat działa na polskim rynku 

ubezpieczeniowym, oferując szeroki zakres rozwiązań 

ubezpieczeniowych. Obecnie zatrudnia ponad tysiąc 

pracowników i konsekwentnie rozwija zaawansowane 

narzędzia analityczne oraz systemy zarządzania danymi, które wspierają modelowanie ryzyka 

i efektywne zarządzanie wynikami finansowymi. 

InterRisk jest częścią Vienna Insurance Group – lidera rynku ubezpieczeniowego w Europie 

Środkowo-Wschodniej. Grupa posiada najwyższy rating spośród spółek wchodzących w skład 

głównego indeksu ATX giełdy wiedeńskiej, a jej akcje notowane są również na giełdzie  

w Pradze. Stabilność finansową i silną pozycję VIG, wspiera także strategiczna współpraca  

z Erste Group – największym bankiem detalicznym w regionie CEE. Rating przyznany przez 

Agencję Fitch dodatkowo potwierdza stabilność i bezpieczeństwo finansowe InterRisk, 

wzmacnia zaufanie klientów oraz otwiera nowe możliwości rozwoju strategicznego. 

 

*** 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 

Vienna Insurance Group (VIG) jest liderem ubezpieczeniowym w Europie Środkowo-Wschodniej.  
W skład koncernu wchodzi ponad 50 spółek działających w 30 krajach. Z usług VIG korzysta ponad 33 
mln Klientów, którzy zaufali stabilności oraz wiedzy eksperckiej w zakresie ochrony ubezpieczeniowej. 
VIG opiera swoją działalność na solidnym fundamencie 200-letniego doświadczenia w branży 
ubezpieczeń. Koncern zatrudnia około 25 tysięcy pracowników, którzy stanowią mocne ogniwo  
w działalności całej Grupy. VIG jest firmą o najwyższym ratingu ze wszystkich spółek głównego indeksu 
ATX giełdy wiedeńskiej. Akcje VIG notowane są także na giełdzie w Pradze. VIG ściśle współpracuje z 
Erste Grup, największym bankiem detalicznym w Europie Środkowo-Wschodniej. 



 

InterRisk, będący częścią VIG, działa na polskim rynku nieprzerwanie od 1993 roku i jest jednym  
z wiodących ubezpieczycieli majątkowych. Na ofertę InterRisk składają się zarówno ubezpieczenia 
komunikacyjne, majątkowe, jak i osobowe, zdrowotne oraz finansowe. Spółkę doceniają także 
profesjonaliści rynku ubezpieczeniowego jako lidera ubezpieczeń OC dla agentów i brokerów. 
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